РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ФИРМА «ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ»

П Р И К А З

от 27.03.2024 г.   № 15

Об утверждении стоимости на 2024г.

Руководствуясь Уставом Общества с ограниченной ответственностью фирма «Центр
профессиональной подготовки», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения с 27.03.2024 г. в размере:

1) обучение по образовательной программе профессиональной подготовки

водителей транспортных средств категории «В» в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рублей;

2) обучение по образовательной программе профессиональной подготовки

водителей транспортных средств категории «C» в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рублей;

3) обучение по образовательной программе профессиональной подготовки

водителей транспортных средств с категории «B» на категорию «C» 32 000 (тридцать две

тысячи) рублей.

2. Утвердить прайс-лист «Стоимость обучения по образовательным программам на

2024г.» для предоставления по требованию (приложение к настоящему приказу).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Общества с ограниченной

ответственностью фирма «Центр профессиональной подготовки» https://www.centr-prof.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора                                                                                                          Д.А. Кравцов

Приложение

к приказу ООО фирма «Центр

профессиональной подготовки»

от 27.03.2024г. № 15

Прайс-лист «Стоимость обучения по образовательным программам на 2024г.»

для предоставления по требованию

Наименование программы обучения Стоимость обучения, руб.

Образовательная программа

профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории «В»

45 000

Образовательная программа

профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории «С»

45 000

Образовательная программа

профессиональной подготовки водителей

транспортных средств с категории «B» на

категорию «C»

32 000

		2024-04-26T11:59:02+0800
	Кравцов Дмитрий Алексеевич